
$docstamp$ 

«Об утверждении муниципальной 

программы «Управление  

муниципальным  имуществом, 

находящимся в  собственности  

Уссурийского  городского округа»  

на 2024-2026  годы» и о 

признании утратившим силу 

постановления администрации 

Уссурийского городского округа 

от 29 ноября 2016 года                        

№ 3632-НПА «Об утверждении 

муниципальной программы 

«Управление муниципальным 

имуществом, находящимся в 

собственности Уссурийского 

городского округа» на 2018 - 

2025 годы 

 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,                                    

Уставом Уссурийского городского округа, постановлением администрации 

Уссурийского городского округа от 31 марта 2015 года № 895-НПА                     

«Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности 

муниципальных программ Уссурийского городского округа и о признании 

утратившими силу некоторых нормативных правовых актов администрации 

Уссурийского городского округа», распоряжением администрации 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

$docdate$ 
№ 

$docnum$ 

 

г. Уссурийск 

 

⌐                                                      ¬ 
 

                                                                                                                                                                            9405264

29.09.2023 3111-НПА

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



2 

Уссурийского городского округа от 31 августа 2016 года № 250                          

«Об утверждении Перечня муниципальных программ»  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить муниципальную программу «Управление муниципальным 

имуществом, находящимся в собственности Уссурийского городского 

округа» на 2024 - 2026 годы» (прилагается). 

2. Признать утратившими силу следующие постановления 

администрации Уссурийского городского округа: 

от 29 ноября 2016 года № 3632-НПА «Об утверждении муниципальной 

программы «Управление муниципальным имуществом, находящимся в 

собственности Уссурийского городского округа» на 2018 - 2025 годы»; 

от 12 мая 2017 года № 1466-НПА «О внесении изменений                                 

в постановление администрации Уссурийского городского округа                          

от  29 ноября 2016 года № 3632-НПА «Об утверждении муниципальной 

программы «Управление муниципальным имуществом, находящимся                       

в собственности Уссурийского городского округа на период 2018 - 2020 

годы»; 

от 04 июля 2017 года № 2043-НПА «О внесении изменений                            

в постановление администрации Уссурийского городского округа                          

от 29 ноября 2016 года № 3632-НПА «Об утверждении муниципальной 

программы «Управление муниципальным имуществом, находящимся                        

в собственности Уссурийского городского округа»  на 2018 - 2020 годы»;               

от 13 декабря 2017 года №  3652-НПА «О внесении изменений                                    

в постановление администрации Уссурийского городского округа                            

от 29 ноября 2016 года  № 3632-НПА «Об утверждении муниципальной 

программы «Управление муниципальным имуществом, находящимся                         

в собственности Уссурийского городского округа»  на 2018 - 2020 годы»; 

                                                                                                                                                                            9405264Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru

consultantplus://offline/ref=021559E19BF2D074239F6F78FCB8B9667C2B12E8FF5B2C64BC2D4DCCB53F35087FAEBA31A5EE9B5CBCEDE513C3C054C3A14F268933B1DC4E1EAF2EDBe9y9H


3 

от 19 марта 2018 года  № 657-НПА «О внесении изменений                             

в постановление администрации Уссурийского городского округа                       

от 29 ноября 2016 года  № 3632-НПА «Об утверждении муниципальной 

программы «Управление муниципальным имуществом, находящимся                      

в собственности Уссурийского городского округа» на 2018 - 2020 годы»; 

от 08 мая  2018 года № 1073-НПА «О внесении изменений                                

в постановление администрации Уссурийского городского округа                      

от 29 ноября 2016 года   № 3632-НПА «Об утверждении муниципальной 

программы «Управление муниципальным имуществом, находящимся                        

в собственности Уссурийского городского округа» на 2018 - 2020 годы»; 

от 09 октября 2018 года № 2384-НПА «О внесении изменений                                    

в постановление администрации Уссурийского городского округа                        

от 29 ноября 2016 года № 3632-НПА «Об утверждении муниципальной 

программы «Управление муниципальным имуществом, находящимся                        

в собственности Уссурийского городского округа» на 2018 - 2020 годы»; 

от 19 ноября 2018 года № 2681-НПА «О внесении изменений                                      

в постановление администрации Уссурийского городского округа                     

от 29 ноября 2016 года № 3632-НПА «Об утверждении муниципальной 

программы «Управление муниципальным имуществом, находящимся                          

в собственности Уссурийского городского округа»  на 2018 - 2020 годы»;                      

от 05 декабря 2018 года № 2801-НПА «О внесении изменений                                     

в постановление администрации Уссурийского городского округа                         

от 29 ноября 2016 года № 3632-НПА «Об утверждении муниципальной 

программы «Управление муниципальным имуществом, находящимся                         

в собственности Уссурийского городского округа»    на 2018 - 2022 годы»; 

от 07 декабря 2018 года № 2835 – НПА «О внесении изменений                                  

в постановление администрации Уссурийского городского округа                      

от 29 ноября 2016 года № 3632-НПА «Об утверждении муниципальной 

программы «Управление муниципальным имуществом, находящимся                         

в собственности Уссурийского городского округа»   на 2018 - 2022 годы»; 

                                                                                                                                                                            9405264Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



4 

от 13 февраля 2019 года № 346-НПА «О внесении изменений                                    

в постановление администрации Уссурийского городского округа                            

от 29 ноября 2016 года № 3632-НПА «Об утверждении муниципальной 

программы «Управление муниципальным имуществом, находящимся                           

в собственности Уссурийского городского округа»  на 2018 - 2022 годы»; 

от 14 июня 2019 года № 1373-НПА «О внесении изменений                            

в постановление администрации Уссурийского городского округа                          

от 29 ноября 2016 года № 3632-НПА «Об утверждении муниципальной 

программы «Управление муниципальным имуществом, находящимся                      

в собственности Уссурийского городского округа» на 2018 - 2022 годы»; 

от 18 июля 2019 года № 1655-НПА «О внесении изменений                            

в постановление администрации Уссурийского городского округа                       

от 29 ноября 2016 года № 3632-НПА «Об утверждении муниципальной 

программы «Управление муниципальным имуществом, находящимся                      

в собственности Уссурийского городского округа»  на 2018 - 2022 годы»; 

от 06 декабря 2019 года № 2970-НПА «О внесении изменений                                     

в постановление администрации Уссурийского городского округа                          

от 29 ноября 2016 года № 3632-НПА «Об утверждении муниципальной 

программы «Управление муниципальным имуществом, находящимся                         

в собственности Уссурийского городского округа» на 2018 - 2022 годы»; 

от 27 мая 2020 года № 1215-НПА «О внесении изменений                                  

в постановление администрации Уссурийского городского округа                            

от 29 ноября 2016 года № 3632-НПА «Об утверждении муниципальной 

программы «Управление муниципальным имуществом, находящимся                      

в собственности Уссурийского городского округа» на 2018 - 2022 годы»; 

от 30 июля 2020 года № 1663-НПА «О внесении изменений                             

в постановление администрации Уссурийского городского округа                    

от 29 ноября 2016 года № 3632-НПА «Об утверждении муниципальной 

программы «Управление муниципальным имуществом, находящимся                       

в собственности Уссурийского городского округа» на 2018 - 2022 годы»; 

                                                                                                                                                                            9405264Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



5 

от 21 декабря 2020 года № 2748-НПА «О внесении изменений                                    

в постановление администрации Уссурийского городского округа                            

от 29 ноября 2016 года № 3632-НПА «Об утверждении муниципальной 

программы «Управление муниципальным имуществом, находящимся                          

в собственности Уссурийского городского округа» на 2018 - 2022 годы»; 

от 27 мая 2021 года № 1188-НПА «О внесении изменений                               

в постановление администрации Уссурийского городского округа                        

от 29 ноября 2016 года № 3632-НПА «Об утверждении муниципальной 

программы «Управление муниципальным имуществом, находящимся                       

в собственности Уссурийского городского округа» на 2018 - 2024 годы»; 

от 27 октября 2021 года № 2420-НПА «О внесении изменений                                     

в постановление администрации Уссурийского городского округа                       

от 29 ноября 2016 года № 3632-НПА «Об утверждении муниципальной 

программы «Управление муниципальным имуществом, находящимся                          

в собственности Уссурийского городского округа» на 2018 - 2024 годы»; 

от 16 декабря 2021 года № 2798-НПА «О внесении изменений                                    

в постановление администрации Уссурийского городского округа                          

от 29 ноября 2016 года № 3632-НПА «Об утверждении муниципальной 

программы «Управление муниципальным имуществом, находящимся                         

в  собственности Уссурийского городского округа» на 2018 - 2024 годы»; 

от 03 марта 2022 года № 514-НПА «О внесении изменений                               

в постановление администрации Уссурийского городского округа                          

от 29 ноября 2016 года   № 3632-НПА «Об утверждении муниципальной 

программы «Управление муниципальным имуществом, находящимся                        

в собственности Уссурийского городского округа» на 2018 - 2024 годы»; 

от 16 августа 2022 года № 2170-НПА «О внесении изменений                                      

в постановление администрации Уссурийского городского округа                          

от 29 ноября 2016 года № 3632-НПА «Об утверждении муниципальной 

программы «Управление муниципальным имуществом, находящимся                          

в собственности Уссурийского городского округа» на 2018 - 2024 годы»; 

                                                                                                                                                                            9405264Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



6 

от 31 октября 2022 года № 2929-НПА «О внесении изменений     

постановление администрации Уссурийского городского округа от 29 ноября 

2016 года № 3632-НПА «Об утверждении муниципальной программы 

«Управление муниципальным имуществом, находящимся в собственности 

Уссурийского городского округа»  на 2018 - 2025 годы»; 

от 16 марта 2023 года № 602-НПА «О внесении изменений                                

в постановление администрации Уссурийского городского округа                        

от 29 ноября 2016 года  № 3632-НПА  «Об утверждении муниципальной 

программы «Управление муниципальным имуществом, находящимся                       

в собственности Уссурийского городского округа»    на 2018 - 2025 годы»; 

от 19 мая 2023 года № 1441-НПА «О внесении изменений                                 

в постановление администрации Уссурийского городского округа                         

от 29 ноября 2016 года   № 3632-НПА «Об утверждении муниципальной 

программы «Управление муниципальным имуществом, находящимся                        

в собственности Уссурийского городского округа»  на 2018 - 2025 годы». 

3. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского 

округа опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

4. Управлению делами аппарата администрации Уссурийского 

городского округа (Болтенко) разместить настоящее постановление                        

на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа. 

5. Настоящее  постановление вступает в силу с  01 января 2024 года.   

 

 

Глава Уссурийского 

городского округа                                                                                    Е.Е. Корж 

 

 

                                                                                                                                                                            9405264Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru


